
Interna I

Slovní hodnocení pro jednotlivé obory
Kvalita prezentací z kardiologie a gastroenterologie je vesměs velmi dobrá, sylabus 

pokrývají kompletně. Obsahují nejen kostru, ale většinu potřebných informací. Všechny 

prezentace obsahují úvodní snímek se jménem autora atd. Obrázky nejsou popsány, zdroje ani 

doplňující literatura většinou nejsou uvedeny. Struktura, formátování, velikost písma i 

kontrast jsou dobré. 

Prezentace z pneumologie jsou převážně velmi kvalitní. Sylabus pokrývají též téměř 

kompletně. Obsahují všechny důležité informace  - někdy není ovšem dostatečně vyznačeno, 

které informace jsou důležitější a které méně důležité. Některé obsahují i zdroje a odkazy na 

další literaturu. Na úvodním snímku jsou všechny potřebné informace. Prezentace obsahují 

množství obrázků vesměs dobře popsaných. Zdroje nejsou většinou uvedeny (obrázky asi 

pocházejí z vlastních archivů autorů). Struktura, formátování, velikost písma i kontrast jsou 

dobré. Pouze v některých prezentacích se objevuje nadměrné množství textu na snímek, což 

snižuje přehlednost. 

Hodnocení ostatních prezentací (př. z dif. dg. seminářů) je složité – autoři jsou různí a 

každá prezentace je specifická. Všeobecně mají prezentace dobrou kvalitu a většinou jsou 

dobře použitelné jako studijní materiál. Pokud prezentace na internetu chybějí, je to většinou 

pro to, že vyučující při výkladu prezentace nepoužívají (což nepovažujeme za špatné).


